乐清市教育局文件

乐教技〔2017〕14号
[image: image1.png]& i

&

3

乐清市教育局关于公布基于交互式电子白板

教学应用赛课活动评比结果的通知

各学区，各中小学：

为提高我市中小学教师交互式电子白板应用能力，充分发挥交互式电子白板多媒体教学优势，有效提高教学质量，促进教学改革，今年5月到6月，市教育局在全市教育系统举行了基于交互式电子白板教学应用的赛课活动。此次活动经学校和学区推荐，共有26名教师参赛。通过初赛和复赛两个环节，共决出一等奖2名，二等奖4名，三等奖12名，现将赛课结果公布如下：

	奖项
	获奖

老师
	学校
	学科
	课目名称

	一等奖2名
	卓文丹
	乐清市建设路小学
	数学
	《三角形的面积》

	叶  慧
	柳市镇第十六小学
	语文
	《古对今》《小猴子下山》

	二等奖4名
	赵舒琼
	淡溪镇第一小学
	数学
	《平均数》

《三角形复习课》

	吴巨亚
	乐清市白石小学
	数学
	《搭配问题》《设计房间》

	瞿秋露
	虹桥镇第一小学
	语文
	《数星星的孩子》

	柯旭玲
	石帆第二小学
	语文
	《校园穿衣礼仪》

	三等奖12名
	汪晓敏
	大荆镇第三小学
	语文
	《小小说群文阅读》

	梅乐敏
	虹桥镇第二小学
	数学
	《图形的旋转》

	陈  芳
	翁垟第二小学
	数学
	《数学广角-搭配》

	李  豪
	乐清市丹霞路小学
	科学
	《营养要均衡》

	郑璐璐
	仙溪镇第一小学
	语文
	《画风》

	连安香
	虹桥镇第八小学
	语文
	《荷叶圆圆》

	林  培
	天成第一中学
	信息技术
	《坐标平面内图形的轴对称和平移》

	陈子强
	雁湖希望小学
	数学
	《圆的认识》

	南朝孟
	翁垟第三中学
	科学
	《爱剪辑》

	蔡园园
	虹桥镇第一小学
	数学
	《轴对称图形》

	吴振辉
	乐清市旭阳寄宿小学
	数学
	《认识人民币》

	郑陈艳
	翁垟第一中学
	科学
	《摩擦力》

                                   乐清市教育局

                                  2017年9月5日

乐清市教育局办公室                2017年9月5日印发